第 2 回宮崎・関西放射線研究会のご案内
謹啓

時下の候、先生方におかれましては益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて下記の通り第 2 回宮崎・関西放射線研究会を開催させて頂きたいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                                                         謹白

                                                       宮崎・関西放射線研究会

                                                        代表世話人 平井 俊範

‐記‐

日 時：2020 年 2 月 21 日（金） 18:00～20:00

場 所：宮崎大学医学部附属病院 2 階 放射線科カンファレンスルーム

              宮崎市清武町木原 5200 番地 TEL：0985-85-2807

【 情報提供 】17：50～ ゲルべ・ジャパン株式会社

【 一般演題 】18：00～19：00

座長 大阪大学大学院医学系研究科放射線統合医学講座 放射線医学教室 教授 富山 憲幸 先生

座長 神戸大学大学院医学研究科内科系講座放射線診断学分野 教授 村上 卓道 先生

1） 『高分解能拡散強調画像を用いた前立腺癌診断』

大阪大学大学院医学系研究科放射線統合医学講座 放射線医学教室

                                                助教 中本 篤 先生

2） 『慢性血栓塞栓性肺高血圧症に対して、畳み込みニューラルネットワークを用いた胸部レントゲン

画像診断』

神戸大学大学院医学研究科内科系講座放射線診断学分野

                                            特命准教授 河野 淳 先生

3） 『肝細胞癌に対する薬物療法と画像診断』

神戸大学大学院医学研究科内科系講座放射線診断学分野

                                              講師 祖父江慶太郎 先生

4） 『頸部膿瘍の診断における IQon CT における有用性の検討』

宮崎大学医学部附属病院放射科

                                                    医員 服部 洋平 先生

【 特別講演 】19：00～20：00           座長 宮崎大学医学部病態解析講座放射線医学分野

                                               教授 平井 俊範 先生

『 DNP MRI の現状 』

                     岐阜大学大学院医学系研究科腫瘍制御学講座放射線医学分野

                                                教授 松尾 政之 先生

＊軽食を準備しております

                         共催 宮崎・関西放射線研究会 ゲルべ・ジャパン株式会社